ADENDO Nº 01

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21/01.0017-PG

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria SESC DR/Nº 928/2020,
torna público o ADENDO, com base no instrumento convocatório, abaixo transcritos:

Desta forma, RESOLVE:

a) A data para recebimento dos envelopes contendo as documentações e propostas
comerciais, foi PRORROGADA para o dia 20/01/2022 às 09:00, na Sede Administrativa do
SESC, sito à 301 Norte Conj. 01 LT 19 AV. Teotônio Segurado CEP - 77.001-226.

Palmas, 13 de janeiro de 2022.

HIGOR PINTO DA SILVA
Pregoeiro da CPL

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Membro da CPL

HALLEX VENTURA CÂMARA
Membro da CPL